的损失，应由乙方赔偿。

第七条 乙方保证所提供服务的所有权完全属于乙方且无任何抵押、

查封等产权瑕疵。如有瑕疵的，视为乙方违约，乙方应负担由此产生的一

切损失。

第八条 项目完成后，乙方应提出项目验收申请，并提供完整的项目

报告和项目实施过程性资料。由甲方按组织管理、设施条件、实施内容、

实施方式、绩效管理、特色创新、资金使用、档案管理等内容进行验收评

估，形成评估验收报告并报社会保险行政部门。乙方应按要求配合做好评

估验收工作。

第九条 甲乙双方依据项目预算费用，约定本项目费用暂定总计人民

币1046000.00元（大写：壹佰零肆万陆仟元整），上述费用包含乙方完成

本项目服务所有内容及其他相关服务的投入（包括人员劳务费、管理费、

场地费、培训、宣传、税金等），乙方承诺不再向甲方收取任何费用。采

取银行转账方式支付。

第十条 协议签订生效之日起30个工作日内，甲方支付70%项目预付

款到乙方账户，乙方负责提供银行信息：

开户名称：昆明锋范商务信息咨询有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司昆明红云支行

银行账号：2502014209200045371

第十一条 本项目支付余款条件。项目完成后，按照项目考核验收办